Nº 59, segunda-feira, 29 de março de 201044 2ISSN 1677-7050

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010032900044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DEIROS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Matrícula nº
3097-191, do Quadro de Pessoal daquele Tribunal, atendidas as dis-
posições da Resolução TSE nº 23.092/2009.

Conceder 30 (trinta) dias de trânsito à servidora GLÁUCIA
SANCHES GIOLITO.

Des. SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ
Em exercício

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE SÃO PAULO

PORTARIA No- 97, DE 22 DE MARÇO DE 2010

O Desembargador WALTER DE ALMEIDA GUILHERME,
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, considerando
o disposto na RESOLUÇÃO TRE/SP Nº 208, que altera a estrutura
orgânica deste Regional, RESOLVE:

EXONERAR o servidor FERNANDO SILVEIRA DOS
SANTOS, Coordenador, nível "CJ-2", da Coordenadoria de Enge-
nharia e Arquitetura e NOMEÁ-LO junto à Coordenadoria de Gestão
e Manutenção Predial;

EXONERAR o servidor JOSÉ LUIZ SIMIÃO DOS SAN-
TOS, Coordenador, nível "CJ-2", da Coordenadoria de Serviços e
NOMEÁ-LO junto à Coordenadoria de Serviços e Segurança;

DISPENSAR a servidora SILVIA HELENA RIBAS GO-
MES, Chefe de Seção, nível "FC-6", da Seção de Gestão de Imóveis
e Obras e DESIGNÁ-LA junto à Seção de Gestão de Imóveis;

DISPENSAR o servidor RENATO DOMINGUES, Chefe de
Seção, nível "FC-6", da Seção de Manutenção Predial e DESIGNÁ-
LO junto à Seção de Manutenção de Edificações;

DISPENSAR o servidor MARCELO SIMEÃO DA SILVA,
Chefe de Seção, nível "FC-6", da Seção de Planejamento de Obras e
Projetos e DESIGNÁ-LO junto à Seção de Engenharia e Arqui-
tetura;

DISPENSAR a servidora NILVA MARTINS RIBEIRO, Che-
fe de Seção, nível "FC-6", da Seção de Planejamento e Gestão e
DESIGNÁ-LA junto à Seção Análise e Cálculos;

DISPENSAR a servidora SILVIA ALVES LIMA SIMPLI-
CIO, Assistente IV, nível "FC-4", da Seção de Protocolo Geral e
DESIGNÁ-LA junto à Seção de Expedição e Distribuição de Do-
cumentos;

DISPENSAR o servidor DANIEL SEI-ICHI SHIRAKAWA,
Assistente IV, nível "FC-4", da Seção de Gestão de Imóveis e Obras
e DESIGNÁ-LO junto à Seção de Engenharia e Arquitetura.

WALTER DE ALMEIDA GUILHERME

PORTARIA Nº 99, DE 23 DE MARÇO DE 2010

O DESEMBARGADOR WALTER DE ALMEIDA GUI-
LHERME, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições,
RESOLVE, nos termos do artigo 9º, inciso I, e artigo 10 da Lei nº
8.112/90, NOMEAR por concurso, em estágio probatório, para o
cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária, do Quadro deste Tri-
bunal:

JULIANA CRISTINA FULGENCIO CAMPOS, RG.
7027792, em cargo vago criado pela Lei nº 11.202/05 - 354ª ZE -
Cajamar - Pólo: Capital e Grande São Paulo.

WALTER DE ALMEIDA GUILHERME

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA No- 272, DE 22 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DIS-
TRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, no uso de sua com-
petência legal, com fundamento no artigo 93 da Lei N. 8.112/90, e
tendo em vista o contido no PA N. 01.906/2009, resolve:

Prorrogar a cessão da servidora Reila Cristiane Koga, Matrí -
cula N. 313.177, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, Nível In-
termediário, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para continuar a pres-
tar serviços junto ao Tribunal Superior do Trabalho, onde exerce função
comissionada, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir de 02.04.2010.

Des. NÍVIO GERALDO GONÇALVES

PORTARIAS DE 25 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DIS-
TRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, no uso de suas atri-
buições legais e tendo em vista o contido no P.A. n. 3.977/2010,
resolve:

No- 282 - Art. 1º Nomear, com fundamento no artigo 9º, inciso I, e no
artigo 10 da Lei n. 8.112, de 11.12.90, c/c a Lei n. 11.416, de
15.12.06, os candidatos abaixo especificados, para o cargo efetivo de
Analista Judiciário, área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal deste Órgão:

I - PATRICIA ANDRADE DE SOUZA BARRETO;
II - RICARDO BARBOSA CAMPOS;
III - RAFAEL BARONI PEREIRA;
IV - FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR;
V - RODRIGO DE CASTRO ANNES;
VI - ALINE BARRETO VIANNA;
VII - LUCAS ARAUJO FORTES;
VIII - AMAURY SILVEIRA MARENSI;
IX - JONATHAS CALIL ALVES PINTO;
X - MARIANA ALVARES FREIRE;
XI - ANTONIA ALDENIR CARNEIRO;
XII - DIOGO MOLINA RODRIGUES PINTO;
XIII - VIVIANNA DE CASTRO CARNEIRO LOPES;
XIV - JOSÉ AILTON FALEIRO;
XV - JOEL JOSÉ DOS SANTOS;
XVI - THIAGO BORGES DE MIRANDA;
XVII - SHEILA PATRÍCIA LEMOS DA SILVA;
XVIII - JESUÁ SÁ RAMOS;
XIX - RENATA DE CASTRO BARRETO TORRES;
XX - CAMILA CURI;
XXI - FERNANDO ALVES BARBOSA;
XXII - RODRIGO GONZAGA ROCHA;
XXIII - SIMONE APARECIDA SMANIOTTO;
XXIV - MARAJANE SILVEIRA;
XXV - KÁTIA SANTANA DE SOUZA PRATES;
XXVI - SILVIA AGUIAR DE CASTRO MENDONCA;
XXVII - CARINA HIDEMI MARUBAYASHI NOGAMI;
XXVIII - VÊRONICA REIS DA ROCHA VERANO;
XXIX - JOELSON BRUNO DOS SANTOS;
XXX - DÉBORA COUTINHO DA MATA PEREIRA;
XXXI - BRUNO RIOS EHNDO;
XXXII - RENATA MONTEIRO BITTENCOURT BOTELHO;
XXXIII - MARLI OLIVEIRA TORRES;
XXXIV - LARISSA BRAGA CASTRO;
XXXV - RAUL RODRIGUES RIBEIRO;
XXXVI - IARA DE ÁVILA FIGUEIREDO;
XXXVII - DANIELLA BORGES MUNDIM;
XXXVIII - BARBARA LETICIA ALVES FERREIRA;
XXXIX - GUILHERME CORREA SETTE TORRES;
XL - TAÍS DA COSTA ARANTES FERREIRA;
XLI - MARCELO FLORENCIO DE BARROS;
XLII - SUZANA CAMILLO DA SILVEIRA CASTELLO BRAN-

CO;
XLIII - ARAGONE NUNES FERNANDES;
XLIV - NADIA RESENDE GONTIJO COUTO;
XLV - CAMILA MAGALHÃES SANTOS;
XLVI - SÂMIA CRISTINA MOREIRA ANDRADE DA SILVA;
XLVII - ALINE DE SOUSA CORREIA;
XLVIII - LINA CARDIM BARROS;
XLIX - JAQUELINE DUARTE PINHEIRO;
L - ANAYRA JUREMA LOPES SOARES;
LI - VIVIAN MAGALHAES MEDEIROS;
LII - ANTÔNIO JOSÉ CAMILO DO NASCIMENTO; e
LIII - KLEBER VINICIUS BEZERRA CAMELO DE MELO.
Parágrafo Único - Os vagos destinados às nomeações se deram em

decorrência de:
I - Cinquenta e três cargos criados pela Lei n. 11.697/2008 e

enquadrados conforme Portaria GPR/N. 1531, publicada no D.O. de
30.12.2009, Seção 1.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DIS-
TRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, no uso de suas atri-
buições legais e tendo em vista o contido no P.A. n. 3.978/2010,
resolve:

No- 283 - Art. 1º Nomear, com fundamento no artigo 9º, inciso I, e no
artigo 10 da Lei n. 8.112, de 11.12.90, c/c a Lei n. 11.416, de
15.12.06, os candidatos abaixo especificados, para o cargo efetivo de
Analista Judiciário, área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal deste Órgão:

I - PAULO MARQUES DA SILVA;
II - LUCIANA SOARES LIMA;
III - MELINA FRANTZ BECKER;
IV - ROBERIO TAVARES NOGUEIRA;
V - ROSA MARIA DA COSTA LOPES;
VI - RAFAEL COSTA LIMA;
VII - TIAGO RANIERI DE OLIVEIRA;
VIII - ADEVILSON FERNANDES DE SAO JOSE;
IX - PEDRO PAULO LIMA DA SILVA;
X - RUBYA CAROLINA DA SILVA NUNES;
XI - RAFAEL GONCALVES DE SENA CONCEICAO;
XII - ILANA CINTHIA FERREIRA ALENCAR;
XIII - ANTONIA VANDA SILVA DE SOUSA;
XIV - DANIELE NEMESIO DE ALBUQUERQUE;
XV - BRUNO SANTOS GOMES MACHADO;
XVI - LUCIELY CHRISTINE LEITE ANDRADE;
XVII - EDUARDO MAIA DA SILVEIRA;
XVIII - MESSIAS ELOI DA SILVA;
XIX - FLAVIANE SILVEIRA CURADO;
XX - SIMONE MARTINS SOARES SOUTO;
XXI - CARPEGIANE BARBOSA DA SILVA;
XXII - BEATRIZ POOZ;
XXIII - NELIE ALINE SARAIVA MARINHO;
XXIV - JOSE ANDERSON DE SOUZA SOARES;
XXV - PATRICIA REGINA LEAL ALMEIDA ROSA;
XXVI - MARCOS ANTONIO COSTA MOTA;
XXVII - FLAVIO ROGERIO RODRIGUES DA SILVA;
XXVIII - NERILETE GUIMARAES LEITE;
XXIX - DÉBORA BARBOSA CALDAS;
XXX - ANA CAROLINA DA FONSECA GILDINO BO-

R AT TO ;
XXXI - ISABELLA REIS DE SOUZA;
XXXII - FLAVIO NEVES FLORES;

XXXIII - MARCO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA;
XXXIV - PATRÍCIA MACÊDO MARTINS;
XXXV - JULIANO EMANUEL DA CUNHA CASTELLO

BRANCO;
XXXVI - ALESSANDRA RAPÔSO DE VASCONCELOS

MAIA;
XXXVII - VAGNER MOREIRA NUNES;
XXXVIII - JOILMA ANTONIO DE SOUSA QUEIROZ;
XXXIX - SANDRA VIEIRA CADETE SIMOES;
XL - DÉBORA NAVES DE ALENCAR SATO;
XLI - JOSÉ EDILSON ALVES FELIX;
XLII - JORGE AUGUSTO FERNANDES NASCIMENTO;
XLIII - DENISE DE MELO MOREIRA;
XLIV - HELIENNE RIZZO DE PAULA;
XLV - CAROLINA REZENDE DURCO;
XLVI - ISABELA ROCHA CABRAL;
XLVII - REBECCA PIRO DEDAVID;
XLVIII - MARILIA MARIA MORAIS DO NASCIMEN-

TO ;
XLIX - CELSO GONCALVES GARCIA;
L - PÉRCIO DOS SANTOS MADUREIRA ARAÚJO;
LI - ALDINON VICENTE SILVA;
LII - VINÍCIUS LIMA SANTANA; e
LIII - SAMANTHA FONSECA DE ANDRADE.
Parágrafo Único - Os vagos destinados às nomeações se

deram em decorrência de:
I - Cinquenta e três cargos criados pela Lei n. 11.697/2008 e

enquadrados conforme Portaria GPR/N. 1531, publicada no D.O. de
30.12.2009, Seção 1.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DIS-
TRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, no uso de suas atri-
buições legais e tendo em vista o contido no P.A. n. 3.979/2010,
resolve:

No- 284 -Art. 1º Nomear, com fundamento no artigo 9º, inciso I, artigo
5º, parágrafo 2º, e no artigo 10 da Lei n. 8.112, de 11.12.90, c/c a Lei
n. 11.416, de 15.12.06, os candidatos abaixo especificados, para o
cargo efetivo de Analista Judiciário, área Judiciária, Classe A, Padrão
1, do Quadro de Pessoal deste Órgão:

I - PAOLA CRISTINA BUENO ANANIAS;
II - GUSTAVO PORTELA LADOSKY;
III - BRAULIO CALASANS SOARES ARQUIMINIO;
IV - DANIELA RORIZ TORMIN;
V - ANA GABRIELA MORAIS DE QUEIROZ;
VI - IZABEL CRISTINA AKEMY SUSUKI;
VII - PAULA ADRIANNE JANIQUES DE MATOS;
VIII - MARCILIO DA ROCHA CARDOSO;
IX - DECIO SILVA MARTINS;
X - GUSTAVO CEZARIO DE CASTRO;
XI - JOAO BATISTA GUIMARAES DE LUCENA;
XII - ORLANDI ALVES DE MELO;
XIII - CLÁUDIO SILVA FERREIRA;
XIV - MARINA PEIXOTO PESSÔA GUERRA;
XV - FLÁVIA MUNDIM MORAES OLIVEIRA;
XVI - WERICKSON DE ARAÚJO MADEIRO;
XVII - NADMA ÁVILA DE FREITAS;
XVIII - LUÍS EDUARDO FERREIRA BARBOSA;
XIX - KARLA PEREIRA DE ASSIS;
XX - JOSÉ ALEXANDRE RICARTE DOS SANTOS;
XXI - MARIA ELAINE LIMA DE JESUS;
XXII - ALEXANDRE PEREIRA SALES;
XXIII - GABRIELA LINS PASSOS;
XXIV - GICARLOS OLIVEIRA DOURADO;
XXV - RENER CAMILO DE OLIVEIRA;
XXVI GISELLA FURTADO FERREIRA BORGES BORDALO;
XXVII - PERLA CRISTINA SANSEVERO;
XXVIII - RENATA GOMES BESSA LUZ;
XXIX - KARINA HARUMI AKIMOTO;
XXX - KÊNIA ROCHA CERQUEIRA;
XXXI - RICARDO DA COSTA BUENO;
XXXII - LUANDA ALVES FARIA;
XXXIII - KARINA CORREA DE CASTRO;
XXXIV - RODRIGO LIMA CHAGAS;
XXXV - TÔNIA MARIA DE ALMEIDA;
XXXVI - RAFAEL LEVINO FURTADO;
XXXVII - DENISE ALVES BEZERRA;
XXXVIII - SAULO RICARDO DE OLIVEIRA FREITAS;
XXXIX - DANIELLE SOARES ROSA DOS SANTOS;
XL - DANIELE CAVALCANTE SIQUEIRA;
XLI - IZABEL FRANCISCA PEREIRA DE SOUSA;
XLII - LENDEL FERNANDES OLIVEIRA;
XLIII - SELMA MOTA EVANGELISTA;
XLIV - ELIAS MILHOMENS DE ARAÚJO;
XLV - DEBORAH GONCALVES FEITAL;
XLVI - CRISTINA COSTA BRANDAO;
XLVII - LECÍ MOREIRA VARGAS;
XLVIII - FRANCINALDO LOPES DA SILVA;
XLIX - THAIS PINTO LEAL DE CARVALHO;
L - DEUSDETE MARTINS DA SILVA;
LI - MARTA REGINA DA SILVA ARAUJO LUCIOLA;
LII - EDILSON SILVA COSTA; e
LIII - GERALDO LUCIANO GUIMARAES.
Parágrafo Único - Os vagos destinados às nomeações se deram em

decorrência de:
I - Cinquenta e três cargos criados pela Lei n. 11.697/2008 e

enquadrados conforme Portaria GPR/N. 1531, publicada no D.O. de
30.12.2009, Seção 1.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DIS-
TRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, no uso de suas atri-
buições legais e tendo em vista o contido no P.A. n. 3.980/2010,
resolve:

jussara_faria
Retângulo